
UCHWAŁA NR XIX/124/20 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 15 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/121/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3 w związku z art. 6j ust.1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 
i 1579; z 2020 r. poz. 150 i 284) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/121/20 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty § 
6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy 

 
 

Jacek Olesiński 

Id: E970124E-0784-4F1E-AC7C-DFE357A2B0C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uwagami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w odniesieniu do uchwały nr
XVIII/121/2020 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru metody
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty, które dotyczą zapisu §
6, odnoszącego się do trybu wejścia w życie uchwały zaszła konieczność jej zmiany.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: E970124E-0784-4F1E-AC7C-DFE357A2B0C3. Podpisany Strona 1




